53-uu 3net HOHaUTBa

Ennensin 2012

KoHkypc | lOHaK/uka | Micue [ Ywmcrno Touok
Bir 100M KOHakun 12 682 KoreH, Mapko 1-we Micue 5
Bir 100m KOHaku 12 814 Wocwunis, HOpin 2-re Micue 4
bir 100M KOHakun 12 275 Pe3sHikoB, KeBiH 3-Te Micue 3
bir 100M KOHaku 13-14 871 Huw, MeTpo 1-we Micue 5
bir 100M KOHaku 13-14 876 TpuukoBsH, OnekcaHaep 2-re Micue 4
bir 100M FOHaku 13-14 491 MiHis, Hasap 3-Te Micue 3
Bir 100M FOHakn 15-16 237 [Hob6ouwak, MaBno 1-we Micue 5
bir 100m KOHakn 15-16 709 Xyponin, MeTpo 2-re Micue 4
bir 100M KOHakn 15-16 140 Pin, PaeH 3-Te Micue 3
bir 100M KOHakun 17 475 Kysemyak, [laHunko 1-we Micue 5
Bir 100M KOHakn 17 496 Ckancbkin, MaTsiit 2-re Micue 4
Bir 100M OHakun 17 378 €BueHko, Muxanno 3-Te Micue 3
Bir 100M KOHauku 12 480 LeBunk, HaTanis 1-we Micue 5
Bir 100m HOHaukn 12 227 TymeH, CtedaHis 3-Te micue 3
bir 100M KOHaukun 13-14 178 binaHny, Tans 1-we Micue 5
bir 100M KOHaukun 13-14 456 JlemmxaHcbka, IHHa 2-re Micue 4
bir 100M KOHaukun 13-14 387 MeTpuHeub, TeTsHa 3-Te Micue 3
Bir 100m HOHaukn 15-16 688 Kypunuk, Nana 1-we micue 5
bir 100m HOHauku 15-16 643 LWBeup, Apenis 2-re Micue 4
Bir 100M FOHaukn 15-16 101 TymeHok, MenaHis 3-Te Micue 3
Bir 100M KOHaukn 17 376 4Yumx, OneHka 1-we Micue 5
Bir 100M KOHauku 17 867 boryH, Ons 2-re Micue 4
Bir 100M KOHayku 17 279 biryH, IBaHka 3-Te Micue 3
bir 30m CymehnsiTa giB. 4 255 36opoBckbka, Hatanis 1-we micue 5
bir 30m CymeHnsiTa giB. 4 658 T[loB3aHitok, KOnisHa 2-re Micue 4
bir 30m CymehnsiTa giB. 4 557 KoBanbuuk, BiBisH 3-Te Micue 3
bir 30m CymeHsTa giB. 5 819 TMekap, Eming 2-re Micue 4
bir 30m CymeHsTa giB. 5 827 TlyHeliko, Bika 3-Te micue 3
bir 30m CyMeHnsiTa xnon. 4 853 MukuTuH, MaTsii 1-we Micue 5
bir 30m CymeHsaTa xnon. 4 833 TMpsartka, Jlyka 2-re Micue 4
bir 30m CyMeHnsTa xnon. 4 414 @onk, dpema 3-Te Micue 3
bir 30m CymeHaTa xnon. 5 857 [Jym'sk, MaTtei 1-we micue 5
bir 30m CyMeHnsiTa xnon. 5 277 Kocuponek, Tapac 2-re Micue 4
bir 30m CymeHaTa xnon. 5 552 Wkpo6ak, Mnxaino 3-Te micue 3
bir 400m KOHakn 13-14 876 TpuukoBsH, OnekcaHaep 1-we micue 5
bir 400m KOHakn 13-14 943 Kyxap, OcTan 2-re Micue 4
bir 400M KOHaku 13-14 813 Mepewak, AHOpIN 3-Te Micue 3
bir 400M OHakn 15-16 140 Pin, PaeH 1-we Micue 5
bir 400M OHakn 15-16 615 Llemeuko, AHapii 2-re Micue 4
bir 400m KOHakn 15-16 709 Xyponin, MeTpo 3-Te Micue 3
bir 400M OHakun 17 475 Kysemyak, [laHunko 1-we Micue 5
Bir 400m HOHakum 17 377 [paHka, AHapin 2-re Micue 4
bir 400mM OHakun 17 496 Ckancbkin, MaTsiit 3-Te Micue 3
bir 400M KOHaukun 13-14 178 binaHny, Tans 1-we Micue 5
bir 400m KOHauku 13-14 517 Kouyp, Onena 2-re Micue 4
bir 400M KOHaukun 13-14 387 MeTpuHeub, TeTsHa 3-Te Micue 3




bir 400m KOHaukm 15-16
bir 400m KOHaukm 15-16
bir 400m KOHaukm 15-16

bir 400m KOHauku 17
bir 400M HOHauku 17
bir 400M HOHauku 17
bir 40m KOHakun 6-7
bir 40m KOHakun 6-7
bir 40m KOHakun 6-7
bir 40m KOHayku 6-7
bir 40m KOHauku 6-7
bir 40m KOHauku 6-7
bir 50m KOHakm 10-11
bir 50m KOHakm 10-11
bir 50m KOHakm 10-11
bir 50m KOHakn 8-9
bir 50m KOHakn 8-9
bir 50m KOHakn 8-9
bir 50m KOHauku 10-11
bir 50m KOHauku 10-11
bir 50m KOHauku 10-11
bir 50m KOHaukn 8-9
bir 50m KOHaukn 8-9
bir 50m KOHaukn 8-9

bir 3 nepewxkogamm CymeHsiTa gis.
bir 3 nepewkogamm CymeHsiTa giB.
bir 3 nepewxkogamm CymeHsiTa gis.
bir 3 nepewkogamm CymeHsiTa giB.
bir 3 nepewkogamm CymeHsiTa gis.
bir 3 nepewxkogamm CymeHsiTa giB.
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bir 3 nepewxkogamm CymeHsTa xnon.
bir 3 nepewxkogamm CymeHsiTa xnon.
bir 3 nepewxkogamm CymeHsiTa xnon.
bir 3 nepewxkogamm CymeHsiTa xnon.
bir 3 nepewxkogamm CymeHsTa xnon.

Onckyc HOHakm 13-14
Onckyc HOHakm 13-14
Onckyc HOHakm 13-14
IOnckyc KOHakm 15-16
Inckyc FOHakm 15-16
Inckyc FOHakm 15-16
Onckyc KOHakum 17
Onckyc KOHakum 17
Onckyc KOHakm 17

Onckyc OHaukn 13-14
Onckyc OHaukn 13-14
Onckyc OHaukn 13-14
Onckyc KOHavkm 15-16
Onckyc KOHavkm 15-16

bbb

688
101
314
867
606
376
865
428
725
862
278
448
431
425
540
710
494
885
636
868
935
253
432
716
791
433
558
779
183
412
854
414
256
240
194
505
459
386
754
140
709
475
243
496
456
282
535
280
600

Kypunuk, daHa
l'ymeHtok, MenaHis
lpe6, Onecs

boryH, Ons
BaHumcosuy, HOns
Yuxk, OneHka
pruKoBsaH, Mapko
MNigkamiHnin, OeHnc
®depopko, Hasap
MuknTuH, CoHs
LWepemeTa, [iaHa
Kouyp, Anekca
3anbuMaH, AHApin
bopca, Japin
HaripHui, Oner
3enboHka, Hukona
Cunpop, AnekcaHgep
XKmyTb, Tagen
LLseup, 305
[y6eHko, MenaHis
Bacunwuk, Hatanis
MenbHUK, AHS
MNeTpyceHko, KaTpycs
KoTtuc, KentnuH
MNepe63ak, MenaHs
bopca, XpuctnHa
Bapwura, Kenna
Cnepx, Pebeka
[aneH6epr, KannHa
bac, BikTopis
KoHBen, Mukona
Dok, dpema
bBonena, Jlyka
B3oBuubknin, Mmnxanno
Mpuuai, KOpin
lanbBa, Tapac
MNanunuk, CtedaH
Jloza, fpocnas

MNopo6iHCbknn, AHAPINKO

Pig, PaeH

Xygonin, MNeTtpo
Kysemuak, daHnnko
Ke6ano, AHapin
Ckancbkin, Matsiit
JNlemmkaHcbka, [HHa
BiryH, OkcaHa
Ckanbcka, HOctnHa
Bacunuk, AHgpes
Avigek, 'eHs

1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
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Onckyc KOHavkm 15-16
Onckyc KOHavkm 17
Onckyc KOHavkm 17
Onckyc KOHavkm 17
3HaHHga HOHakn 10-11
3HaHHga HOHakn 10-11
3HaHHga HOHakn 10-11
3HaHHga HOHakn 10-11
3HaHHsa HOHakun 12
3HaHHsa HOHaku 12
3HaHHsa HOHakun 12
3HaHHa KOHakn 13-14
3HaHHa KOHakn 13-14
3HaHHa HOHakn 13-14
3HaHHa HOHakn 13-14
3HaHHga HOHaku 15-16
3HaHHsa HOHakn 15-16
3HaHHsa HOHakn 15-16
3HaHHsa HOHakun 17
3HaHHsa HOHaku 6-7
3HaHHsa HOHaku 6-7
3HaHHsa HOHaku 6-7
3HaHHsa HOHaku 6-7
3HaHHs KOHakn 8-9
3HaHHs KOHakn 8-9
3HaHHs KOHakn 8-9
3HaHHs KOHakn 8-9
3HaHHs KOHakn 8-9
3HaHHga HOHaukn 10-11
3HaHHga HOHaukn 10-11
3HaHHga HOHaukn 10-11
3HaHHga HOHaukn 10-11
3HaHHga HOHaukn 10-11
3HaHHsa HOHaukn 12
3HaHHga HOHaukn 12
3HaHHga HOHaukn 12
3HaHHa HOHaukm 13-14
3HaHHa HOHaukm 13-14
3HaHHa HOHaukm 13-14
3HaHHsa KOHaukm 15-16
3HaHHsa HOHaukm 15-16
3HaHHsa HOHaukm 15-16
3HaHHga HOHaukn 17
3HaHHsa HOHaukn 17
3HaHHsa HOHaukn 17
3HaHHsa HOHaukn 17
3HaHHsa HOHaukn 17
3HaHHsa KOHaukm 6-7
3HaHHsa KOHaukm 6-7

688
288
137
279
651
843
638
891
814
309
313
245
614
813
537
709
751
237
378
829
831
725
307
746
885
677
701
755
311
512
868
191
940
168
602
931
282
533
647
317
700
688
279
606
288
877
883
308
594

Kypunuk, daHa
Bacunuk, [isHHa
Bobsk, Kamins

biryH, IBaHka
'yMeHHUI, NaBsno
MapkoBu4, MaTBin
Kynuubkuin, Muxanno
leneTkaHmy, AHApIN
Wocwunis, HOpin
Moniwyk, Onecb
Jlaxoubkunin, PomaH
KyceHb, AMuTtpo
Opo3a, Mapko
Mepewak, AHgpin
®an, Epyapn
Xygonin, MNeTtpo
TuwmkiB, MaBno
Jobouwak, Masno
€B4eHKo, Muxainno
l'y6sk, borpaH
MopryHcbkui, OxacTuH
®depopko, Hasap
bapTkis, Bnagik
®ironb, OpecTt
XKmyTb, Tagen
Mepuubknin, Makcmm
Jlnc, Anppin
®depopko, Poctuk
Moniwyk, Codis
>Kapun, KaTtpycs
[y6eHko, MenaHis
BapaH, Codirka
KpuBokynbcbka, €EnnsaeeTa
Newyk, Kanuna
JlosnHcbka, HOns
baHpgpiBcbka, Mapycs
BiryH, OkcaHa
CikmpuHcbka, PokconsiHa
Kynuupka, CoHs
bapTkis, JaHHa
MenbHUK, XpucTmHa
Kypunuk, daHa
biryH, IBaHka
BaHuncosuny, KOns
Bacunuk, [isHHa
lpy6in, IpuHa
Migxxak, Hatanka
peb, PokconaHa
Kypzoba, SpuHa

3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
2-re Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
2-re Micue
1-we Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
1-we Micue
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26
26
30
28
26
30
28
28
26
30
28
26
28
30
30
28
26
30
30
28
26
26
30
28
28
26
26
30
28
26
30
28
26
30
28
26
30
30
28
26
26
30
30



3HaHHs HOHaukun 6-7

3HaHHs HOHaukun 6-7

3HaHHs HOHaukun 6-7

3HaHHs HOHauku 8-9

3HaHHs HOHauku 8-9

3HaHHs HOHauku 8-9

3HaHHs HOHauku 8-9

3HaHHs HOHauku 8-9

Knpanus M'suem CymeHsiTa AiB.
KnpaHust M'suem CymeHsiTa AiB.
Knpanus M'suem CymeHsiTa AiB.
Knpanus M'suem CymeHsiTa AiB.
Knpanus M'suem CymeHsiTa AiB.
Knpanus M'suem CymeHsiTa AiB.
KnpaHnHa M'asuem CymeHsaTa xson.
KnpaHnHa M'asuem CymeHsaTa xson.
KnpanHa M'auem CymeHsaTa xson.
KnpaHnHa M'suem CymeHsTa xson.
KnpaHnHa M'auem CymeHsaTa xnon.
KnpaHnHa M'auem CymeHsaTa xson.
KnpaHus M'suem KOHakn 10-11
KnpaHus M'suem KOHakn 10-11
KnpaHus M'suem KOHakn 10-11
KnpaHHst M'suem KOHakn 6-7
KnpaHHst M'suem KOHakn 6-7
KnpaHHst M'suem KOHakn 6-7
KnpaHus M'suem KOHakn 8-9
KnpaHus M'suem KOHakn 8-9
KnpaHus M'suem KOHakn 8-9
KnpaHus M'suem KOHaukm 10-11
KnpaHus M'suem KOHaukm 10-11
KnpaHus M'syem KOHaukm 10-11
KnpaHus M'syem KOHaukm 10-11
KnpaHHs M'suem KOHaukn 6-7
KnpaHHs M'suem KOHaukn 6-7
KnpaHHs M'suem KOHaukn 6-7
KnpaHHs M'suem KOHaukm 8-9
KnpaHHs M'suem KOHaukm 8-9
KnpaHHs M'suem KOHaukm 8-9
Kynsa HOHakum 12

Kynsa HOHakum 12

Kynsa HOHakum 12

Kyns FOHakun 13-14

Kyns FOHakun 13-14

Kyns FOHakun 13-14

Kyns KOHakun 15-16

Kyns KOHakun 15-16

Kyns KOHakun 15-16

Kynsa KOHakun 17

(G2 RO RN T, R SN SN N
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862
188
873
190
411
824
835
672
557
852
658
183
782
412
833
256
853
277
552
506
431
522
842
428
841
721
528
710
715
624
636
868
935
278
448
825
190
172
747
948
767
608
341
946
944
140
771
709
243

MuknTuH, CoHs
JNewyk, YnsaHa
Contnc, AppiaHa
Tenenko, Katpycs
JleBnupka, Hacta
MpsTtika, Codist
O3uMKo, AHHa
Kauypak, Kcens
KoBanbuuk, BiBisiH
Oneapuwk, IBaHka
Moe3aHitok, KOnisHa
HaHeH6epr, KanvHa
3enboHKa, AHHa
bac, BikTopis
MNpsaTka, Jlyka
bonena, Jlyka
MUKUTKH, MaTBii
Kocuponek, Tapac
Wkpobak, Muxanno
Ckackis, AHppin
3anbuMaH, AHApiIn
JenyTaTt, Bnagncnas
Kyanba, Poctncnas
MNigkamiHnin, JeHnc
Kostok, AgpisiH
Ly6ac, Opin

TomalueBcbkui, JlykisH

3enboHka, Hukona
BapaH, AppisH
Oymuny, HiaHa
LLseup, 305
[y6eHko, MenaHis
Bacunwuk, Hatanis
LWepemeTa, [iaHa
Kouyp, Anekca

ConoHuHka, JlopisiHHa

Tenenko, Katpycs
Knana4, Hatanka
HenopaHa, AHgpes
Bobenb, Makcum
Henopanun, Mukona
Aineek, CtedaH
KocTiB, Mnxacb
Mapuak, Bnagncnas
nibka, Mapko

Pig, PaeH

Linyx, PomaH
Xygonin, MNeTtpo
Ke6ano, AHapin

1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
2-re Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
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Kyns KOHaku 17

Kyns KOHaku 17

Kyns FOHaukn 12

Kyns FOHaukn 12

Kyns FOHaukn 12

Kyns KOHaukn 13-14

Kyns KOHaukn 13-14

Kyns KOHaukn 13-14

Kyns KOHaukm 15-16

Kyns KOHaukn 15-16

Kyns KOHaukm 15-16

Kyns KOHaukm 17

Kyns KOHaukm 17

Kyns KOHaukm 17

Ckok B JaneviHb CymeHsiTa aiB.
Ckok B JaneviHb CymeHsiTa aiB.
Ckok B JaneviHb CymeHsiTa aiB.
Ckok B JaneviHb CymeHsiTa aiB.
Ckok B JaneviHb CymeHsiTa aiB.
Ckok B JaneviHb CymeHsiTa aiB.
Ckok B JaneviHb CymeHsiTa aiB.
Ckok B [laneuviHb CymeHsTa xnon.
Ckok B [laneyviHb CymeHsTa xnon.
Ckok B [laneuiHb CymeHsTa xnon.
Ckok B [laneuviHb CymeHsTa xnon.
Ckok B [laneuviHb CymeHsTa xnon.
Ckok B [laneuiHb CymeHsTa xnon.
Ckok B [laneuviHb CymeHsTa xnon.
Ckok B OaneyiHb KOHaku 10-11
Ckok B OaneyviHb HOHaku 10-11
Ckok B OaneyviHb HOHaku 10-11
Ckok B JanedviHb KOHaku 12
Ckok B JanedviHb KOHakm 12
Ckok B JanedviHb KOHakun 12
Ckok B JanedyiHb tOHaku 13-14
Ckok B JaneyiHb tOHaku 13-14
Ckok B JanedyiHb tOHaku 13-14
Ckok B JaneyiHb tOHaku 15-16
Ckok B JaneyiHb tOHaku 15-16
Ckok B JanedyiHb tOHaku 15-16
Ckok B JaneyiHb HOHaku 17
Ckok B JaneyiHb HOHaku 17
Ckok B JaneyiHb HOHaku 17
Ckok B JanedviHb tOHaku 6-7
Ckok B JanedyiHb tOHaku 6-7
Ckok B JanedyiHb tOHaku 6-7
Ckok B JlaneviHb KOHaku 8-9
Ckok B JlaneviHb KOHaku 8-9
Ckok B [laneviHb KOHaku 8-9

g oo ol MDD
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496
601
696
516
931
456
617
282
600
280
315
137
376
288
255
557
658
820
525
782
827
256
853
833
552
277
249
857
730
431
522
814
596
767
459
772
876
237
709
615
496
378
646
828
226
626
710
885
523

Ckancbkin, Matsiit
LLlemeuko, AnekcaHgep
Kob6uneubka, AgpisHa
Wnnnga, Eminisa
baHpgpiBcbka, Mapycs
JNlemmkaHcbka, IHHa
[Mens, Hacta

BiryH, OkcaHa
Avigek, 'eHs
Bacunuk, AHgpes
Hem'aHny, xecuka
Bobsk, Kamins

Yuxk, OneHka
Bacunuk, [isHHa
360poBcbka, Hatanis
KoBanbuuk, BiBisiH
Moe3aHitok, KOnisHa
Wocwunis, XpucTuHa
Qeuigwko, Hikonb
3enboHKa, AHHa
lNyHemko, Bika
bBonena, Jlyka
MUKUTKH, MaTBii
MNpsaTtka, Jlyka
LWkpob6ak, Muxanno
Kocuponek, Tapac
IBaHuK, [pyLb
Oym'sak, MaTen
3aBowcbkuit, CTedpaH
3anbuMaH, AHApiIn
HenyTtaT, Bnagmucnas
Wocwunis, HOpin
LLlemeuko, PomaH
Henopanun, Mukona
MNanunuk, CtedaH
AHppax, XpUcTunsH
lpuukoBsiH, OnekcaHaep
Jobouwak, Masno
Xygonin, MNeTtpo
Lemeyko, AHApIN
Ckancbkin, Matsii
€B4eHKo, Muxaino
Tyubkuin, Mapko
lpecbkiB, BikTop
MiwTans, JaHnno
LWypaH, Onecb
3enboHka, Hukona
XKmyTb, Tagen
KparHiunH, Muxacb

2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
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Ckok B JanedyiHb tOHaukn 10-11
Ckok B JanedyiHb tOHaukn 10-11
Ckok B JanedyiHb HOHaukmn 10-11
Ckok B JanedyiHb tOHaukn 12
Ckok B JanedyiHb tOHaukn 12
Ckok B JanedyiHb tOHaukn 12
Ckok B OaneyviHb HOHaukn 13-14
Ckok B OaneyviHb HOHaukn 13-14
Ckok B OaneyviHb HOHaukn 13-14
Ckok B JanedviHb KOHaukn 15-16
Ckok B JanedviHb KOHaukn 15-16
Ckok B JanedviHb tOHaukn 15-16
Ckok B JanedyiHb tOHaukn 17
Ckok B JanedyiHb tOHaukn 17
Ckok B JanedyiHb tOHaukn 17
Ckok B JanedyiHb tOHaukn 17
Ckok B JaneyviHb KOHaukn 6-7
Ckok B JaneyviHb KOHaukn 6-7
Ckok B JaneyviHb KOHaukn 6-7
Ckok B OaneyviHb KOHaukn 8-9
Ckok B OaneyviHb KOHaykn 8-9
Ckok B OaneyviHb KOHaukn 8-9
CnoBo CymeHsiTa aiB. 4

CnoBo CymeHsiTa AiB.
CnoBo CymeHsiTa aiB.
CnoBo CymeHsiTa AiB.
CnoBo CymeHsiTa aiB.
CnoBo CymeHsiTa AiB.
CnoBo CymeHsiTa aiB.
Cnoso CymeHsiTa xsion.
CnoBo CymeHsiTa xsion.
CnoBo CymeHsiTa xsion.
CnoBo CymeHsiTa xsion.
CnoBo CymeHsiTa xsion.
Cnoso CymeHsiTa xsion.
Cnogo HOHakm 10-11
Cnogo HOHakm 10-11
Cnogo HOHakm 10-11
Cnogo HHakn 12
Cnogo HHakmn 12
Cnogo HHakmn 12
Cnogo HOHakn 13-14
Cnogo HOHakn 13-14
Cnogo HOHakn 13-14
Cnogo HOHakn 13-14
Cnogo HOHakn 15-16
Cnogo HOHakn 15-16
Cnogo HOHakn 15-16
Cnogo HOHakn 15-16

(G2 RS, RO, RIS S N

(02 RS, R, RN N NS N

636
868
311
480
168
227
387
517
178
643
600
662
606
279
750
867
770
448
278
534
253
835
856
791
433
560
785
820
657
853
414
833
194
506
249
548
273
522
814
596
313
536
813
245
671
709
238
237
869

LLseup, 305
[y6eHko, MenaHis
Moniwyk, Codis
LLleBunk, Hatanis
Newyk, KanunHa
l'ymeH, CtedaHis
MNeTpuHeub, TeTaHa
Kouyp, OneHa
binanuny, Tans
LBeup, Agenis
Avigek, 'eHs
3apuubka, 3opsiHa
BaHuuncosuny, KOns
biryH, IBaHka
lonoBko, AgpisHa
boryH, Onsa

bang, XpuctuHa
Kouyp, Anekca
LWepemeTa, [iaHa
SABAOLWIHSAK, XpUCTS
MenbHUK, AHS
O3umMKo, AHHa
ConTtuc, Jliana
MNepe63ak, MenaHs
bBopca, XpucTtuHa
Konwnuak, AgpisiHa
CaBuupka, AniHa
Wocwunis, XpucTuHa
TkaveHko , Mapycs
MUKUTKH, MaTBii
Dok, Sdpema
MNpsaTtka, Jlyka
Mpuuan, KOpin
Ckackis, AHppin
IBaHuK, [pyLb
LWkpobak, CtedaH
YrpuH, MapkisiH
JenyTaTt, Bnagncnas
Wocwunis, HOpin
LLlemeuko, PomaH
Jlaxoubkunin, PomaH
bpuk, AMuTpo
Mepewak, AHgpin
KyceHb, AMuTtpo
Jlo3uHcbkMin, Makcum
Xygonin, MNeTtpo
Y3penuyk, AHapin
Jobouwak, Masno
puukoBsH, AMUTPO

1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue

OO wOPOODHPOOBOPdPOOdmmO PP UTWAONWWRAOWROWHRUIWhAOWHAO

18
16
16



Cnoso HOHaku 6-7
Cnoso HOHaku 6-7
Cnoso HOHaku 6-7
Cnoso HOHaku 6-7
Cnoso KOHakn 8-9
Cnoso KOHakn 8-9
Cnoso KOHakn 8-9

Cnoso HOHaukn 10-11
Cnoso HOHaukm 10-11
Cnoso HOHaukm 10-11
Cnoso HOHaukn 10-11
Cnoso HOHaukmn 10-11

Cnoso HOHaukn 12
Cnoso HOHaukn 12
Cnoso HOHaukn 12
Cnoso HOHaukn 12

Cnoso HOHaukn 13-14
Cnoso HOHaukn 13-14
Cnoso HOHaukn 13-14
Cnoso HOHaukn 13-14
Cnoso KOHaukn 15-16
Cnoso KOHaukn 15-16
Cnoso KOHaukn 15-16
Cnoso KOHaukn 15-16

Cnoso HOHaukn 17
Cnoso HOHaukn 17
Cnoso HOHaukn 17
Cnoso HOHaukn 17
Cnoso HOHaukn 17
Cnoso HOHaukn 17
Cnoso KOHaukn 6-7
Cnoso HOHaukn 6-7
Cnoso KOHaukn 6-7
Cnoso HOHaukn 6-7
Cnoso KOHaukn 6-7
Cnoso HOHaukn 8-9
Cnoso HOHaukn 8-9
Cnoso HOHaukn 8-9
Cnoso HOHaukn 8-9

831
307
449
650
715
746
318
624
685
430
631
235
168
934
516
696
282
456
486
533
688
280
700
382
279
606
867
750
877
288
594
862
543
188
457
534
824
817
836

MopryHcbkui, OxacTuH
bapTkis, Bnagik
dspowHsK, Hectop
Pwxuk, Mapio
bapaH, AppisH
®ironb, OpecT
Copoka, IBaH
Oymuny, HiaHa
JlosnHcbka, Kipa
Cmantox, JapuHka
XMminb, BiTa
HOpkeBuy, KaTs
Newyk, Kanuna
JNoToupka, Onbra
Wnnnga, Eminisa
Kob6uneubka, AgpisHa
BiryH, OkcaHa
JNlemmkaHcbka, IHHa
Oypa, Tepeca
CikmpuHcbka, PokconsHa
Kypunuk, daHa
Bacunuk, AHgpes
MenbHUK, XpucTmHa
€BYeHKO, AHHa
biryH, IBaHka
BaHumcosuny, HOns
boryH, Ons
lonoBko, AgpisHa
lpy6in, IpuHa
Bacunuk, [isHHa
Kypzoba, SpuHa
MuknTuH, CoHs
Bo6Gak, Ons

JNewyk, YnsaHa
KparHiuuvH, BikTopis
SABAOLWIHAK, XpUCTS
MpsTtika, Codist
KapabiH, HOns
Muwwnk, AHacTasis

1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
1-we Micue
2-re Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
1-we Micue
1-we Micue
2-re Micue
2-re Micue
3-Te Micue
1-we Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue
1-we Micue
2-re Micue
3-Te Micue
3-Te Micue

20
18
16
16
20
18
16
20
20
18
18
16
20
18
16
16
20
18
16
16
20
18
18
16
20
20
20
18
18
16
20
20
18
16
16
20
18
16
16



